P R I N C I P A L E S C O N F I R M A N T U R . 

PIUS PP. XI 

Ád perpetuam rei memoriam. — Quum Brictinoriensis Dioecesis suo 

apud Deum praecipuo Patrono careat, Ven. Frater Franciscus Gardini, 

eiusdem Dioeceseos Episcopus, communia vota expromens tum Capituli 

Ecclesiae Cathedralis, tum Cleri et Magistratum^, Nos enixe rogavit, ut 

Beatissimam Virginem, vulgari nomine « del Lago » nuncupatam, quam 

singulari veneratione Brictinorienses prosequuntur, praecipuam Patronam 

totius Dioeceseos, Sanctos vero Catharinam Virginem et Märtyrern, nec 

non Ruffillum Episcopum et Confessorem Compatronos declarare seu 

confirmare suprema Nostra Auctoritate dignemur. Petiit insuper idem 

Ven. Frater ut Sancta Catharina Virgo et Martyr principalis Patrona Civi

tatis Brictinoriensis, et Sanctus Ruíñllus, Episcopus et Confessor, prae

cipuus Civitatis Foripopilii Patronus, a Nobis similiter confirmentur. Quibus 

precibus et piis votis libenti animo Nos obsecundare volentes, audito Di

lecto Filio Nostro Sanctae Bomanae Ecclesiae Protodiacono Cardinali 

Sacrae Bituum Congregationis Praefecto, omnibusque rei momentis sedulo 

studio perpensis, motu proprio, certa scientia ac matura deliberatione 

Nostris, deque Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium 

Litterarum tenore perpetuumque in modum Beatissimam Virginem Ma

riam sub enunciato vulgari titulo « del Lago » praecipuam Patronam, San

ctos vero Catharinam, Virginem et Märtyrern, et Buffillum, Episcopum et 

Confessorem, Patronos secundarios seu Compatronos totius Brictinoriensis 

Dioeceseos nominamus, atque confirmamus, adiectis iuribus et privilegiis 

liturgicis, quae huiusmodi coelestium Patronatuuni propria sunt. Prae

terea, indulgemus, ut festum Ss. Deiparae Virginis sub enunciato titulo 

quotannis Sabato ante Dominicam post Ascensionem D. N. Iesu Christi 

ritu duplici primae classis cum octava celebretur et recolatur. Pari autem 

Apostolica Nostra Auctoritate Sanctam Catharinam, Virginem et Märty

rern, Patronam principalem civitatis Brictinoriensis et Sanctum Burfiìlum, 

Episcopum et Confessorem, Patronum principalem civitatis Foripopilii 

nominamus et confirmamus, simulque indulgemus, ut eorundem Patro-
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norum festum, servatis de iure servandis, statis diebus ritu duplici primae 

classis cum octava quotannis celebretur. Contrariis non obstantibus quibus

cumque. Haec edicimus, statuimus; decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere; illisque, ad quos spectant, sive spectare 

poterunt, amplissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum 

irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus super his a quovis, 

auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die v mensis 

Martii, an. M D C C C C X X X V , Pontificatus Nostri decimoquarto. 

B . Card. P A C E L L I , a Secretis Status. 

IV 

S T A T U T A , Q U A E A D C U E A M S P I R I T U A L E M M I L I T U M C A T H O L I C O R U M E X E R C I 

T U S G E R M A N I A E S P E C T A N T , A D P R O B A N T U R . 

PIUS PP . X I 

Decessores Nostros vestigiis secuti, iam anno millesimo nongentesimo 

tricesimo tertio, die x m. Septembris, Nos Ipsi inter Sanctam Sedem et 

Germanicam Rempublicam habuimus ratam sollemnem Conventionem, 

quae cum additis Protocolli Finalis declarationibus iam die vicesima Iulii 

memorati anni pacta est. In articulo vero septimo ac vicesimo eiusdem 

Conventionis, cum ea summatim sint statuta quae ad spiritualem curam 

militum catholicorum exercitus Germanici spectant, decretum est etiam 

ut propriae et definitae regulae quoad curam eandem spiritualem, Litteris 

Nostris Apostolicis sub anulo Piscatoris obsignandis, audito Gubernio 

Germaniae, describerentur. Quae quidem regulae, latino sermone exaratae, 

a Sacra Congregatione negotiis ecclesiasticis extraordinariis praeposita 

recognitae sunt earumque tenor hic est qui sequitur; videlicet: 

STATUTA AD CURAM SPIRITUALEM M I L I T U M E X E R C I T U S G E R M A N I C I SPECTANTIA 

I 

Ordinarius castrensis, qui ex Apostolicae Sedis concessione episcopali 

dignitate fulgebit, ad hoc constitutus est, ut curae spirituali catholicorum 

ad exercitum Reipublicae Germanicae pertinentium efficaciter et fructuose 

consulatur. 
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I I 

Episcopus castrensis nominatur ab Apostobca Sede, servatis iis quae 

in art. 27 sollemnis Conventionis inter Sanctam Sedem et Rempublicam 

Germanicam die 20 Iulii 1933 initae statuuntur necnon ratione habita eorum 

quae in C. I. C. de qualitatibus promovendorum ad Episcopatum sancita 

sunt. 

I I I 

Episcopus castrensis iurisdictione ordinaria pollet, eademque ceteris 

Ordinariis non obnoxia, in omnes catholicos militum praefectos, ipsos et 

milites, necnon in omnes etiam e civium ordinibus qui iuxta leges nunc